证券简称：安徽建工       证券代码：600502        编号：2022-079

安徽建工集团股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，本公司及本公司控股子公司安徽省公路桥梁工程有限公司全资子公司安

徽蓬程建设工程有限公司、本公司控股公司安徽水利开发有限公司全资子公司陕西

安建投资建设有限公司收到项目中标通知书。具体情况如下：

一、肥西县乡村文化旅游配套提升项目

中标人：中铁四局集团有限公司（牵头人）与安徽蓬程建设工程有限公司、安

徽省城市综合设计研究院有限公司、苏州规划设计研究院股份有限公司联合体

项目概况：本项目位于安徽肥西县山南镇、紫蓬山旅游开发区，项目包括山南

镇光明安置点、山南镇金牛安置点、山南镇西岗村安置点三期和梁岗安置点三期，

总占地约 260 亩，总建筑面积约 36.21 万平方米（具体面积以规划部门审批为准），

最高层数 18 层。主要建设内容包括：住宅、商业、服务配套、相应附属道路、室外

管网综合、绿化、地下车库、周边市政绿地及配套工程等。本项目包括整个项目涉

及的设计服务工作及采购、施工直至竣工备案、质保维修全部工作。

中标价：13.08 亿元

工期：730 日历天

二、 凤台县“州来地产二号地块”项目施工

中标人：安徽建工集团股份有限公司（牵头人）与安徽建工州来建设投资有限

公司联合体

项目概况：项目位于安徽凤台县凤凰湖新区，东侧为姬家路、南侧为滨河大道、

西侧为区二路、北侧为新区路。项目占地面积 8.84 万平方米（合 132.6 亩），建设

7-11 层小高层住宅、20-26 层高层住宅，及社区配套、售楼部、地下车库配套建设、

室外道路、给排水、景观绿化等相关设施工程。项目总建筑面积 24 万平方米，其中

地上建筑面积 20 万平方米、地下建筑面积 4 万平方米。

中标价：6.98 亿元

工期：720 日历天

三、汉中航空经济技术开发区航空产业融合发展基地建设项目（EPC 总承包）

中标人：陕西安建投资建设有限公司（牵头人）与西安长安大学工程设计研究

院有限公司联合体

项目概况：该项目位于陕西汉中市汉中航空经济技术开发区（西区）规划范围

内，北至园区路、南至临江路，西至东一路，东至天然气加气末站。项目总占地面

积约 316.27 亩，总建筑面积 23.76 万平方米，包括地上和地下部分，其中：地上主

要建设研发生产中心 2.51 万平方米、创智芯（企业展示大厅）0.12 万平方米、大

数据工厂 1.85 万平方米、独栋厂房 0.53 万平方米、多层厂房 13.69 万平方、仓储

0.20 万平方米、餐厅 0.15 万平方米、宿舍楼 2.05 万平方米、门房 0.01 万平方米，

地下主要建设设备用房、人防工程、车库及其他附属设施总计 2.65 万平方米。

中标价：13.28 亿元

工期：1095 日历天

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

2022 年 8 月 8 日